5.1 C3447 LIMPEZA DE PISO EM ÁREA URBANIZADA M2 21.400,40         28,95% 1,52                      1,89                      40.446,76             

TOTAL GERAL 2.026.314,67    

FONTE SEM DESONERAÇÃO - SEINFRA 028 E 09/2025 

ANP

O PRESENTE ORÇAMENTO IMPORTA NO VALOR DE R$ 2.026.314,67 (DOIS MILHÕES E VINTE E SEIS MIL, TREZENTOS E QUATORZE REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS)

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE BDI

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - SEM DESONERAÇÃO

OBJETO: PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA AVENIDA JOÃO LOPES MEIRELES SEDE DE PARACURU - CE

BDI SEM DESONERAÇÃO: 24,03%